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Årsredovisning

G.A.D Göteborg AB

559345-5628

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för

räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2111-2212

633

-286

Årets

resultat

-389 231

389 231

80 621

80 621

2301-2312

1 609

-389

Balanserat

resultat

-286 036

-389 231

-675 267

2401-2412

2 429

81

Aktiekapital

50 000

50 000

-675 267

80 621

-594 646

-594 646

-594 646

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med försäljning av möbler, inredning, konst och designprodukter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om

reglerna i 25 kap. aktiebolagslagen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition enligt bolagsstämman

Balanseras i ny räkning

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning

Summa



G.A.D Göteborg AB

559345-5628

3(6)

RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och

pågående arbete för annans räkning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

2 429 454

37 045

94 356

2 560 855

-27 169

-1 499 061

-827 855

-104 293

-2 458 378

102 477

8

-21 864

-21 856

80 621

80 621

80 621

1 609 003

-294 509

2 399

1 316 893

-5 297

-757 383

-772 086

-141 232

-1 675 998

-359 105

14

-30 140

-30 126

-389 231

-389 231

-389 231

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

541 105

541 105

170 144

48 951

231 980

451 075

992 180

992 180

504 060

504 060

–

55 661

206 966

262 627

766 687

766 687

2024-12-31 2023-12-31

1



G.A.D Göteborg AB

559345-5628

5(6)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3

50 000

50 000

-675 267

80 621

-594 646

-544 646

22 208

636 667

658 875

198 477

110

644 901

34 463

877 951

992 180

50 000

50 000

-286 036

-389 231

-675 267

-625 267

88 880

666 667

755 547

187 433

–

441 062

7 912

636 407

766 687

2024-12-31 2023-12-31
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Redovisningsprinciper

Medelantalet anställda

Checkräkningskredit

Ställda säkerheter

Eventualförpliktelser

Kristian  Eriksson

2025-06-25

2024

1

2024-12-31

198 477

2024-12-31

400 000

400 000

2024-12-31

100 000

2023

1

2023-12-31

187 433

2023-12-31

400 000

400 000

2023-12-31

100 000

1

2

3

4

5

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not

Medelantalet anställda

Not

Utnyttjad kredit uppgår till

Not

Företagsinteckningar

Summa ställda säkerheter

Not

Eventualförpliktelser

Emelie Nygren: 50 000 kr

Kristian Eriksson: 50 000 kr

UNDERSKRIFTER

Visby

Emelie  Nygren

Verkställande direktör

2025-06-25

Anne-Charlotte Stig Brüsin

2025-06-25



Rörelsens intäkter

2 395 811,60786 802,401 609 009,203001     Försäljning inom Sverige, 25 % moms

33 652,0033 652,000,003106     Försäljning varor till annat EU-land, mom...

-9,89-3,98-5,913740     Öres- och kronutjämning

789,00789,000,003990     Övriga ersättningar och intäkter

93 567,0091 168,002 399,003999     Övriga rörelseintäkter

2 523 809,71912 407,421 611 402,29S:a rörelsens intäkter

Kostnad varor, mtrl och vissa köpta tjänster

-36 032,20-33 543,45-2 488,754000     Inköp av varor från Sverige

-1 463 028,35-708 134,45-754 893,904010     Varuinköp

-376,00-26,00-350,004515     Inköp av varor från annat EU-land, 25 %

-25 292,72-25 292,720,004535     Inköp av tjänster från annat EU-land, 25...

-1 500,003 447,25-4 947,254600     Legoarbeten och underentreprenader (grupp...

37 045,00331 554,00-294 509,004900     Förändring av lager (gruppkonto)

-1 489 184,27-431 995,37-1 057 188,90S:a kostn varor, mtrl och vissa köpta tjänster

1 034 625,44480 412,05554 213,39BRUTTOVINST

Övriga externa kostnader

-510 237,50-103 737,50-406 500,005010     Lokalhyra

-3 638,04-1 904,72-1 733,325020     El för belysning

-5 351,214 235,17-9 586,385120     El för belysning

-5 936,80-2 645,30-3 291,505160     Städning och renhållning

0,003 964,81-3 964,815170     Reparation och underhåll av fastighet

-50 000,00-37 000,00-13 000,005200     Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto...

-6 532,80-3 681,60-2 851,205410     Förbrukningsinventarier

-6 697,8012 077,70-18 775,505420     Programvaror

-8 233,52-4 988,61-3 244,915460     Förbrukningsmaterial

-39 386,00-38 141,55-1 244,455710     Frakter, transporter och försäkringar vid...

0,001 213,87-1 213,875800     Resekostnader (gruppkonto)

-11 028,96158 432,22-169 461,185900     Reklam och PR (gruppkonto)

0,0014 250,50-14 250,505910     Annonsering

-3 990,002 559,00-6 549,006062     Inkasso och KFM-avgifter

0,004 281,06-4 281,066071     Representation, avdragsgill

0,002 206,07-2 206,076072     Representation, ej avdragsgill

-28 264,36-23 307,75-4 956,616090     Övriga försäljningskostnader

-1 422,28-64,76-1 357,526110     Kontorsmateriel

-14 107,75-2 654,10-11 453,656212     Mobiltelefon

-1 138,00-494,00-644,006250     Postbefordran

-11 719,00-1 552,00-10 167,006310     Företagsförsäkringar

-81 277,50-23 885,13-57 392,376530     Redovisningstjänster

-830,50-830,500,006540     IT-tjänster

0,005 800,00-5 800,006560     Serviceavgifter till branschorganisatione...

-6 060,15-459,95-5 600,206570     Bankkostnader

-30 193,60-21 687,85-8 505,756590     Övriga externa tjänster

0,00100,00-100,006982     Föreningsavgifter, ej avdragsgilla

-1 810,002 145,00-3 955,006991     Övriga externa kostnader, avdragsgilla

-827 855,77-55 769,92-772 085,85S:a övriga externa kostnader

Kostnader för personal

-79 362,1128 132,29-107 494,407010     Löner till kollektivanställda
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-24 931,007 978,00-32 909,007510     Arbetsgivaravgifter 31,42 %

0,00828,44-828,447690     Övriga personalkostnader

-104 293,1136 938,73-141 231,84S:a kostnader för personal

102 476,56461 580,86-359 104,30RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR

102 476,56461 580,86-359 104,30RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER

Finansiella och andra intäkter och kostnader

8,00-6,0014,008314     Skattefria ränteintäkter

-4 910,885 254,30-10 165,188410     Räntekostnader för långfristiga skulder

-12 692,03155,02-12 847,058413     Räntekostnader för checkräkningskredit

-66,49-66,490,008420     Räntekostnader för kortfristiga skulder

-2 774,372 924,75-5 699,128422     Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder

-1 420,009,00-1 429,008423     Räntekostnader för skatter och avgifter

-21 855,778 270,58-30 126,35S:a finansiella och andra intäkter och kostnader

80 620,79469 851,44-389 230,65RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER

80 620,79469 851,44-389 230,65RESULTAT FÖRE SKATT

80 620,79469 851,44-389 230,65ÅRETS RESULTAT

0,000,000,00Beräknat resultat
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Omsättningstillgångar

541 105,0037 045,00504 060,001400     Varulager

170 144,00170 144,000,001510     Kundfordringar

5 090,60-8 617,5113 708,111580     Fordringar för kontokort och kuponger

-4 449,00-5 148,00699,001630     Avräkning för skatter och avgifter (skatt...

14 014,2814 014,280,001655     Momsrättelse 2022

800,00800,000,001680     Andra kortfristiga fordringar

231 980,0025 014,00206 966,001710     Förutbetalda hyreskostnader

-198 476,95-11 043,69-187 433,261930     Företagskonto/checkkonto/affärskonto

760 207,93222 208,08537 999,85S:a omsättningstillgångar

760 207,93222 208,08537 999,85S:A TILLGÅNGAR

Eget kapital

-50 000,000,00-50 000,002081     Aktiekapital

675 266,87389 230,65286 036,222091     Balanserad vinst eller förlust

-80 620,79-469 851,44389 230,652099     Årets resultat

544 646,08-80 620,79625 266,87S:a eget kapital

Långfristiga skulder

-22 208,0066 672,00-88 880,002351     Lån SEB 56026017194

-160 000,000,00-160 000,002391     Långfristig skuld Charlotte

-110 000,000,00-110 000,002392     Långfristig skuld Emelie

-130 000,000,00-130 000,002393     Långfristig skuld Äkta

-236 667,0030 000,00-266 667,002394     Långfristig skuld G.A.D Sthlm

-658 875,0096 672,00-755 547,00S:a långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

-110,00-110,000,002420     Förskott från kunder

-738 468,01-297 406,01-441 062,002440     Leverantörsskulder

93 567,0093 567,000,002448     Ej reskontraförda leverantörsskulder

0,00-14 014,2814 014,282641     Debiterad ingående moms

33 495,006 255,0027 240,002648     Vilande ingående moms

-28 743,00-24 019,00-4 724,002650     Redovisningskonto för moms

-2 586,00-1 237,00-1 349,002710     Personalskatt

-2 707,00-1 295,00-1 412,002730     Lagstadgade sociala avgifter och särskild...

-427,000,00-427,002896     Avräkning Charlotte

-645 979,01-238 259,29-407 719,72S:a kortfristiga skulder

-760 207,93-222 208,08-537 999,85S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER

0,000,000,00Beräknat resultat
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